Τα έγγραφα της Δημοπράτησης/Σύμβασης διατίθενται μέσω του 

συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 55410000-7 Υπηρεσίες Διαχείρισης Κυλικείων 

Προϋπολογισμός Υπηρεσίας: Ο προϋπολογισμός για την παροχή των υπηρεσιών για δύο έτη 
ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα χιλιάδων ευρώ (€ 190.000,00), ήτοι ετήσιο €95.000,00, συν 
€95.000,00 δικαίωμα παράτασης, χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Διάρκεια υπηρεσίας:  Είκοσι τέσσερις (24) μήνες από 01.05.2018 έως 30.04.2020 με δικαίωμα 

παράτασης ενός (1) επιπλέον έτους μετά τη λήξη της, με τους ίδιους όρους και τιμές.